



**PÄÄTÖKSEN
ANTOPÄIVÄ**

16.7.2018

PÄÄTÖKSEN ANTAJA

Varsinais-Suomen ELY-keskus

HAKIJA

Turun seudun puhdistamo tarkkailuosapuolien puolesta

ASIA

Turun edustan merialueen kalataloudellisten tarkkailuohjelmien hyväksyminen

PÄÄTÖKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Varsinais-Suomen ELY-keskus hyväksyy eräin täydennyksin Turun seudun puhdistamon toimittaman esityksen Turun edustan merialueen kalataloudellisen yhteistarkkailun ohjelmaksi. Tarkkailuvelvoitettuja ovat:

Turun seudun puhdistamo Oy	22.9.2003 nro 47/2003/4, LSY 5.6.2008: 25/2008/1
Paraisten kaupunki	LSY 30.5.2008: 24/2008/1
Finnfeeds Finland Oy	LOS 4.12.2008: Nro 110, Dnro LOS-2006-Y1290-111
Neste Oil Oyj	LSY 20.11.2007: 45/2007/2

Tarkkailulla selvitetään jätevesikuormituksen vaikutuksia Turun edustan merialueen kalastoon ja kalastukseen vuosina 2018-2015. Ohjelma sisältää vuosittain toteutettavan ammattikalastuksen seurannan sekä kahtena vuonna toteutettavat verkkokoekalastukset, vapaa-ajankalastajien kalastustiedustelut, poikasnuottaukset, silakan kutupohjien tilan ja mädin esiintymisen ja kuoilleisuuden selvitykset, Gulf-poikaspyynnit ja kalojen aistinvaraiset arvioinnit.

NÄHTÄVÄNÄPITO

Tämä kuulutus pidetään nähtävillä valitusaikana Naantalın, Raision, Turun, Kaarinan ja Paraisten kaupunkien ilmoitustauluilla. Päätös oikaisuvaatimusohjeineen on nähtävänä ELY-keskuksen internet-sivustolla www.ely-keskus.fi -> Varsinais-Suomi -> Ajankohtaista -> Kuulutukset, em. kunnissa sekä Varsinais-Suomen ELY-keskuksen Turun toimipaikassa (Itsenäisydenaukio 2, 20101 Turku).

MUUTOKSENHAKU

Päätökseen voi hakea oikaisua Etelä-Suomen aluehallintovirastosta. Määräaika oikaisuvaatimuksen jättämiseksi päättyy 24.8.2018 klo 16.15.

LISÄTIETOJA ANTAVAT

Varsinais-Suomen ELY-keskuksessa Mikko Koivurinta, puh. 0400-829505.

Kuntia pyydetään palauttamaan tämä kuulutus mahdollisimman pian nähtävänäoloajan päätyttyä Varsinais-Suomen ELY-keskukseen nähtävänäpitotodistuksella varustettuna (mieluiten skannattuna kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi tai postitse PL 236, 20101 Turku)



Turun seudun puhdistamo
Polttimonkatu 2
20100 Turku

Päätös kalataloudellisen tarkkailuohjelman hyväksymisestä.

ASIA	Turun edustan merialueen kalataloudellisten tarkkailuohjelmien hyväksyminen
HAKIJA	Turun seudun puhdistamo
ASIAN VIREILLETULO	Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukseen on toimitettu 8.5.2015 hyväksyttäväksi esitys Turun edustan merialueen kalataloudelliseksi yhteistarkkailu-ohjelmaksi. Esitys sisältää kalataloudellisen yhteistarkkailuohjelman päivityksen vuosille 2015–2022. Tarkkailussa mukana olevien toimijoiden ja samalla jäteveden purkupaikkojen määrä vähentyi Kaarinan ja Raision jätevedenpuhdistamojen lopetettua toimintansa vuosina 2008–2009, minkä jälkeen kaupunkien jätevedet on johdettu Turun seudun puhdistamo Oy:n Kakolanmäen jätevedenpuhdistamolle.

TOIMINTA JA SITÄ KOSKEVAT LUVAT

Turun edustan kalataloudellinen yhteistarkkailu perustuu Turun seudun puhdistamo Oy:n, Paraisten kaupungin, Finnfeeds Finland Oy:n ja Neste Oil Oyj:n jätevesien ympäristölupapäätöksiin:

Turun seudun puhdistamo Oy	22.9.2003 nro 47/2003/4, LSY 5.6.2008: 25/2008/1
Paraisten kaupunki	LSY 30.5.2008: 24/2008/1
Finnfeeds Finland Oy	LOS 4.12.2008: Nro 110, Dnro LOS-2006-Y1290-111
Neste Oil Oyj	LSY 20.11.2007: 45/2007/2

ESITETTY TARKKAILUOHJELMA

Ehdotettu Turun edustan merialueen kalataloudellinen yhteistarkkailuohjelma sisältää vuosittain (2015–2022) toteutettavan ammattikalastuksen seurannan sekä vuosina 2016 ja 2021 toteutettavat verkkokoekalastukset, vapaa-ajankalastajien kalastustiedustelut, poikasnuottaukset, silakan kutu-pohjien tilan ja mädin esiintymisen ja kuolleisuuden selvitykset, Gulf-poi-kaaspyynnit ja kalojen aistinvaraiset arvioinnit.

16.7.2018

ASIANOSAISTEN KUULEMINEN

Kuulutus Turun edustan merialueen kalataloudellisen tarkkailuohjelmaesityksen kuulemisesta pidettiin 25.1.–24.2.2017 välisenä aikana nähtävinä Naantalin, Raision, Turun, Kaarinan ja Paraisten kaupunkien ilmoitustaululla. Myös tarkkailuohjelmaesitys oli nähtävänä edellä mainitussa toimipaikassa. Lisäksi kuulutus ja ohjelmaesitys olivat nähtävinä ELY-keskuksen internet-sivustolla.

Kaarinan ympäristönsuojelulautakunta katsoo, että sillä ei ole huomautettavaa esitetystä. Muita lausuntoja tai muistutuksia ei tullut.

PÄÄTÖS

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaisen hyväksyy esitetyn tarkkailuohjelmaehdotuksen seuraavilla tarkennuksilla:

- tarkkailuvuosisiksi määrätään 2018-2025. Jos tarkkailua ei ole ennen tätä päätöstä aloitettu, ohjelman taulukon 5 mukaista aikataulua noudatetaan ao. vuosien mukaan.
- koekalastustulokset tulee tallentaa koekalastusrekisteriin.
- tarkkailun vuosi- ja yhteenvetoraportit tulee toimittaa sähköisesti Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaiselle ja tarkkailualueen kalatalousalueille.
- tarkkailun toteuttajan tulee käydä säännöllisesti esittelemässä tarkkailun tuloksia vaikutusalueen kalastusalueille/kalatalousalueille niiden vuosikokouksissa tai erikseen sovittavissa soveltuvissa tilaisuuksissa.
- tämä päätös on voimassa vuoteen 2025 saakka ja toistaiseksi sen vuoden jälkeen kunnes uusi ohjelma on saatu valmiiksi ja hyväksytyä.

PERUSTELUT

Tarkkailu on tarkoituksenmukainen ja perusteltu esitetyin menetelmin ja esitetyssä muodossaan. Muutoksia tai tarkennuksia esittäviä lausuntoja ei tullut. ELY-keskuksen hyväksymispäätös on viivästynyt eikä alkuperäinen aikataulu 2016-2022 enää ole täysin relevantti. Siksi sitä on tarpeen tällä päätöksellä siirtää eteenpäin.

TARKKAILUOHJELMAN MUUTTAMINEN JA VOIMASSAOLO

Päätöstä voidaan tarvittaessa muuttaa Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalousviranomaisen hyväksymällä tavalla. Pieniä muutoksia tarkkailun suorittamistapaan tai aikatauluun voidaan tehdä ilman tarkkailupäätöksen muutosta Varsinais-Suomen ELY-keskuksen hyväksymällä tavalla tai ELY-keskuksen aloitteesta.

16.7.2018

Tämä päätös on voimassa kunnes uusi päätös asiasta on annettu.

OIKEUSOHJEET

Vesilaki 3:11, 3:12 § (587/2011), hallintolaki (434/2003)

KÄSITTELYMAKSU

4h á 70 €, yhteensä 280 €, arvonlisävero 0 %. Käsittelemaksun periminen perustuu valtioneuvoston asetukseen 1554/2016. Lasku lähetetään erikseen valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksesta.

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen sekä maksuun voidaan hakea oikaisua Etelä-Suomen aluehallintovirastolta. Oikaisuvaatimusosoitus liitteenä.

Johtava kalatalousasiantuntija



Mikko Koivurinta

LIITTEET

Päätöstä ja maksua koskevat oikaisuvaatimusosoitukset

JAKELU

Päätös hakijalle

TIEDOKSI

Päätösjäljennös:

Muut luvanhaltijat

Airisto-Velkuan kalastusalue

Paraisten kalastusalue

Paimionselän kalastusalue

Naantalın, Raision, Turun, Kaarınan ja Paraisten kaupunkien ympäristön-
suojeluviranomaiset

Ilmoittaminen päätöksestä:

Tieto päätöksestä julkaistaan Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen internet-sivustolla sekä Naantalın, Raision, Turun, Kaarınan ja Paraisten kaupunkien ilmoitustauluilla

OIKAISUVAATIMUSOSOITUS PÄÄTÖKSESTÄ

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen oikaisua Etelä-Suomen aluehallintovirastolta. Asian käsittelystä perittävistä maksusta haetaan oikaisua samassa järjestyksessä kuin pääasiassa.

Etelä-Suomen aluehallintoviranomaisen yhteystiedot:

Käyntiosoite: Birger Jaarlin katu 15
Postiosoite: PL 150, 13101 Hämeenlinna
Puhelin: 0295 016 000
Sähköposti: kirjaamo.etela@avi.fi
Aukioloaika: kello 8.00 – 16.15

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava Etelä-Suomen aluehallintovirastoon kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen antopäivästä. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa ei antopäivää oteta lukuun. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, oikaisuvaatimusaika jatkuu vielä seuraavan arkipäivän.

Oikaisuvaatimuskirjelmän voi toimittaa perille henkilökohtaisesti, postitse, sähköisesti tai lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimuskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se on perillä viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen aluehallintoviraston aukioloajan päättymistä. Postittaminen tai toimittaminen lähetin välityksellä tapahtuu lähettäjän vastuulla. Sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava

- Päätös, johon oikaisua haetaan
- miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset oikaisuvaatimuksen tekijälle voidaan toimittaa.

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Oikaisuvaatimuksen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä.

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä

- päätös, johon oikaisua haetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on liitettävä oikaisuvaatimuskirjelmään valtakirja. Asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee kuitenkin esittää valtakirja ainoastaan, jos aluehallintovirasto niin määrää.

Etelä-Suomen aluehallintovirasto perii asian käsittelystä oikaisuvaatimuksen tekijältä käsittelymaksun.